[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                              Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 120 - de 17 de novembro de 2020.

Dispõe sobre revogação da portaria nº060 de 13 de maio de 2020.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o Memorando eletrônico nº8610/2020 do Departamento de Saúde;
R E S O L V E,
Art. 1º - REVOGAR a portaria nº060/2020, em que foi nomeado para Comissão de Fiscalização e concedido gratificação ao servidor MIGUEL RICARTE FERREIRA, (matrícula nº 198).
                         Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 1º de novembro de 2020.
ROSENILDA APARECIDA DA SILVA CRUZ

PREFEITA MUNICIPAL
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]